

JK Boligservice ApS
Lindevænget 51, 7560 Hjerm

CVR-nr. 30 48 85 63

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2026

Claus Ørts Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JK Boligservice ApS Lindevænget 51 7560 Hjerm
	CVR-nr.: 30 48 85 63 Stiftet: 28. marts 2007 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Ørts Jakobsen Lisbeth Ørts Jakobsen
Direktion	Claus Ørts Jakobsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Torvegade 2-4, 7600 Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i boligudlejning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 145 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod -125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter selskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	145.135	-46.609
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.105	-20.105
Driftsresultat	125.030	-66.714
Andre finansielle indtægter	264	0
Øvrige finansielle omkostninger	-86.750	-88.313
Resultat før skat	38.544	-155.027
2 Skat af årets resultat	-13.250	29.650
Årets resultat	25.294	-125.377
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.294	0
Disponeret fra overført resultat	0	-125.377
Disponeret i alt	25.294	-125.377

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>2.226.342</u>	<u>2.246.447</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.226.342</u>	<u>2.246.447</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.226.342</u>	<u>2.246.447</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	16.400	29.650
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.000</u>	<u>6.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.400</u>	<u>35.650</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.400</u>	<u>35.650</u>
Aktiver i alt	<u>2.244.742</u>	<u>2.282.097</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	215.212	189.918
Egenkapital i alt	340.212	314.918
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.313.111	1.356.096
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.313.111	1.356.096
Kortfristet del af langfristet gæld	44.702	42.993
Gæld til pengeinstitutter	62.776	62.308
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.750	3.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	420.641	442.482
5 Anden gæld	59.550	59.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	591.419	611.083
Gældsforpligtelser i alt	1.904.530	1.967.179
Passiver i alt	2.244.742	2.282.097

1 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	315.295	440.295
Årets overførte overskud	0	-125.377	-125.377
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	189.918	314.918
Årets overførte overskud	0	25.294	25.294
	125.000	215.212	340.212

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>13.250</u>	<u>-29.650</u>
	<u>13.250</u>	<u>-29.650</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.454.375	2.240.485
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>213.890</u>
Kostpris 31. december	<u>2.454.375</u>	<u>2.454.375</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-207.928	-187.823
Årets afskrivninger	<u>-20.105</u>	<u>-20.105</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-228.033</u>	<u>-207.928</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.226.342</u>	<u>2.246.447</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.357.813	1.399.089
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-44.702</u>	<u>-42.993</u>
	<u>1.313.111</u>	<u>1.356.096</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.162.498</u>	<u>1.214.779</u>
5. Anden gæld		
Af anden gæld udgør gæld til tredjemand og deposita i alt 60 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år.		

Noter

6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.405 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 2.226 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 1.764 t.kr.